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Päätös

Tiedoksi:

Yleiset asiat 28t201 4, tiedon I uovutusluvan myöntäm i nen korkeakou lujen
valtaku n nal I isen tietovaran non kautta Valvi ral le

Hallintojohtaja Minna Laatu esittää, että Vaasan ammattikorkeakoulu

luovuttaa rekisteriinsä kuuluvia opintosuoritustietoja Valviran

käytettäväksi tekn istä käyttöyhteyttä käyttäen. Päätöksestä tulee

ilmoittaa CSC:lle ennen kuin Valvira voi käyttää tietovarannon

tietoja.

Vaasan ammattikorkeakoulu luovuttaa esityksen mukaisesti

rekiste ri i nsä ku u I uvia opi ntosuo ritustietoja Valvi ra I le tekn istä

käyttöyhteyttä käyttäen. Päätöksestä tulee ilmoittaa CSC:lle ennen

kuin Valvira voi käyttää tietovarannon tietoja.

rehtori

CSC, Aila Markus, Minna Laatu, Risto Padanen

uno Kekäle
Toimitusjohtaja,

Oy Vaasan ammattikorkeakoulu - Vasa yrkeshögskola Ab, Wolffintie 30,

Y-tu n n u s : 2267 669 -3, http ://www. va m k.f i, etu n i m i. su ku n i m i @vam k. f i, te I :

FIN-65200 Vaasa, Finland,
+358 207 663 300 - fax:+358 6 326



Ë :ffi ::îtr'J'^",'L'#,. :î:,,
ESITYS 1 (2)

L2.\r..24t4

Toimitusjohtaja Tauno Kekäle

ESITYS TIEDoNLUoVUTUSLUVAIT¡ vIyöruTÄVIS¡STÄ KORKEAKOULUJEN VALTAKUNNALLISEN

TI ETOVARAN NON KAUTTA VALVI RALLE

Lain (484/20,L3) mukaisesti Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennetaan

korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja. Kyseessä ei ole tietojen

luovutus vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja vastuuta rekisterinpitäjänä'

Opetus- ja kulttuurim¡nisteriö (OKM) on tietovarannon tekninen ylläpitäjä' OKM on sopinut

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n kanssa tietovarannon tekn¡sestä ylläpidosta siten,

että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä'

Lain 6 d S:n mukaan korkeakoulu luovuttaa tietovarannon kautta opetushallituksen

ylläpitämään opiskelijavalintarekisteriin tallennettavia hakijoiden tietoja' Korkeakoulu

päättää rekisterinpitäjänä muusta tietojen luovuttamisesta tietovarannon kautta ja vastaa

luovutuksen lainmukaisuudesta.

Korkeakoulut toimittavat lainsäädännön velvoittamana Valviralle pätevyyksien

vahvistamiseen liittyviä opintosuoritustietoja. Valvira tarvitsee tietoa suoritetuista

tutkinnoista, keskeytyneistä opinnoista ja opinto-oikeuksien menetyksistä kaikista Valviran

valvonnan piiriin kuuluvista ammattiryhmistä'

Valviran tarvitsema tieto edellyttää sitä, että korkeakoulut sopivat käytännöstä' miten

merkitään tieto, jonka perusteella Valvira voi päätellä, että terveydenhuollon ammattiin

opiskelevalla on oikeus ennen valmistumistaan työskennellä tilapäisesti laillistetun

terveydenhuollon ammattihenkilön tehtävissä'

Jotta merkintä olisitietovarannossa, on korkeakoulujen tehtävä vastaava kirjaus

opiskelijatiedot sisältäv¡ssä rekisterijärjestelmissään. Kirjauksen tekeminen edellyttää

yhteisestä käytännöstä sopimista. Korkeakoulut tallentavat pätevyysmerkinnät

lafrOejarjestelmiin, kun valmistumattomalla opiskelijalla on riittävästi opintoja'

Esitän, että Vaasan ammattikorkeakoulu luovuttaa rekisteriinsä kuuluvia

opintosuoritustietoja Valviran käytettäväksi teknistä käyttöyhteyttä käyttäen' Päätöksestä

tulee ilmoittaa CSC:lle ennen kuin Valvira voi käyttää tietovarannon tietoja'
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